СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО муниципального образования
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.03.2018 г. № 4/8
О наделении полномочиями концедента

   В соответствии с Федеральным закон от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
   Совет Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Наделить администрацию Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области как орган местного самоуправления полномочиями концедента в отношении объектов концессионных соглашений, право собственности на которые принадлежит Липовскому муниципальному образованию Марксовского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Липовского
муниципального образования                                    Г.В.Ткаченко